
Linea Decorativa
unikatowe ozdoby



Szklane unikaty
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Przykładowy zestaw:

Szklane  unikaty  są niezwykle  efektownym  elementem  dekoracyjnym.  Nieograniczone

możliwości wyboru  kształtów,  doboru  kolorów  i  odpowiedniego  oświetlenia  pozwalają

uzyskać niezwykłe, zapierające dech w piersiach efekty.

Takie  obiekty  mogą mieć podstawy  szklane,  mogą również być łączone  z  elementami

metalowymi, wszystko zależy od pomysłu i oczekiwanego efektu końcowego.

Zwykle są wielkości kilkudziesięciu centymetrów, ale oczywiście mogą być również większe.

Wykonywane  w  jednym,  czasem  kilku  egzemplarzach  pozwalają odczuwać satysfakcję z

posiadania czegoś naprawdę wyjątkowego. 
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Szklane obrazy

Przykładowa kompozycja:

Szklane obrazy są niezwykłym, stosunkowo rzadko wykorzystywanym elementem wystroju

wnętrz. Jednak warto zdać sobie sprawę,  że nie tracąc malarskiego charakteru dodają nowe,

niezwykle  atrakcyjne  aspekty.  Chodzi  o  ich  trójwymiarowość,  uzyskaną dzięki  rzeźbionym

formom  oraz  o  specjalne,  transparentne  własności  szkła,  szczególnie  widoczne  w  jasnym,

mocnym świetle. 

Oczywiście  możliwy  jest  dowolny  rozmiar,  kolorystyka  oraz  treść –  może  być zarówno

abstrakcyjna, jak i bardziej figuratywna, wszystko zależy od indywidualnych preferencji. 



Szklane statuetki są powszechnie stosowane i wręczane przy specjalnych okazjach.  Jednak

ich ranga może być jeszcze podniesiona poprzez szczególny, indywidualny charakter nagrody.

Taką rolę spełniają właśnie statuetki wykonane ze szkła fusingowego, których kształt, forma i

kolorystyka są projektowane w ścisłym związku z okazją ich wręczenia, co w oczywisty sposób

podnosi ich prestiż. 

W taki sposób mogą być wyróżniani nie tylko triumfatorzy zawodów sportowych, ale również

laureaci  konkursów,  wyróżniający  się pracownicy  lub  kontrahenci  firm,  czy  też uczestnicy

specjalnych wydarzeń.
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Szklane statuetki

Przykładowe kształty:
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Przykładowa kompozycja:

Gromadzone  przez  nas pamiątki  przypominają o  odwiedzonych  miejscach,  wyjątkowych

wydarzeniach lub osobach, czy też np. podkreślają szczególny charakter określonego klubu

sportowego. Okazji oczywiście może być dużo więcej. 

Pamiątki  wykonane  ze  szkła  fusingowego  mają dodatkowe  walory  ozdobne,  dzięki  czemu

zajmują eksponowane  miejsca  i  tym  bardziej  spełniają swoją rolę.  Przyciągając  uwagę,  w

naturalny sposób staja się przedmiotem myśli i obiektem rozmów.

Najczęściej  wykonywane  są w  formie  pater  lub  obrazków,  przy  czym  kompozycja,  relief  i

kolorystyka ściśle odpowiadają charakterystycznym cechom tego, o czym mają przypominać. 

Parawan Drzwi

Szklane pamiatki
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Patery i misy

Przykładowa misa:

Szklane  patery,  misy  są nieodłącznym  elementem  wyposażenia  każdego  domu.  Pięknie  i

efektownie  wykonane  spełniają nie  tylko  funkcje  użytkowe,  jednocześnie  są ważnym

elementem wystroju, niejako punktem centralnym stołu. 

Wykonane  ze  szkła  fusingowego,  z  bogatym  reliefem  tworzonym  ręcznie  przez  artystów

plastyków  są szczególnie  efektowne,  szczególnie  atrakcyjne  i  jeszcze  bardziej  widoczne.

Chociaż wytwarzane  w  seriach,  ze  względu  na  charakter  produkcji  nigdy  nie  są w  100%

powtarzalne, każda sztuka jest nieco inna, indywidualna. 

Szeroki  wybór form dodatkowo pozwala kompletować kolekcje,  zestawy,  które zapewniają

wybór odpowiedniego naczynia na każdą okazję. 
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Catering

Przykładowa salaterka:

Catering,  a  szczególnie  tzw.  „szwedzki  stół”,  jest  specyficzną formą serwowania  posiłków,

ponieważ w  tym  przypadku  niezwykle  istotna  jest  również odpowiednia  ekspozycja  oraz

funkcjonalne ułożenie potraw. 

Taką rolę perfekcyjnie spełniają wytwarzane pod zamówienie efektowne elementy ze szkła

fusingowego.  Ich  wielkość jest  precyzyjnie  związana  z  konkretnym  przeznaczeniem,  a

odpowiedni  kształt  eksponuje  zawartość i  ułatwia  do  niej  dostęp.  Przy  tym  wzbogacają

wygląd stołu i podnoszą jego walory estetyczne. 

Warto dodać,  że  od  zewnętrznej  strony  szkło  jest  zupełnie  gładkie,  nie  ma  więc  żadnych

problemów z utrzymaniem go w czystości. 
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Swieta, Swieta

Przykładowa patera:

Świąteczne gadżety są – sezonowo – nieodłącznym i obowiązkowym elementem otaczającej

nas  rzeczywistości.  Estetycznie  wykonane  i  wizualnie  atrakcyjne  budzą pozytywne

skojarzenia. Dlatego ozdoby wykonane ze szkła fusingowego perfekcyjnie wpasowują się tę

linię. Niebanalny wygląd, szeroki wybór kolorów oraz indywidualne, a nie szablonowe cechy

podkreślają niezwykłość wyjątkowego okresu. 

Dodatkowym, bardzo ważnym aspektem jest naturalne dla szkła współgranie ze światłem. Im

więcej  światła,  tym  lepiej,  tym  więcej  blików,  odbić,  prześwietleń i  zmiany  wyglądu  w

zależności  od  kąta  obserwacji  i  padania  światła.  Dzięki  temu  każda  dekoracja  „żyje”,  a

przyciągając wzrok bezbłędnie odgrywa swoją rolę we wnętrzu.   



Linea Arte

szklane drzwi
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